
Z.0050.64.2020

Zarządzenie Nr 64/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Gietrzwałd na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1) i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj.  Dz.U. z 2019 r.,  poz. 869) w związku z art.  15zn ustawy z dnia 2 marca
2020r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz.U.  z  2020 r.,  poz.  374 ze zm.),  oraz  decyzjami  Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 84/2020 i FK 85/2020 

zarządzam, co następuje:

§  1.1.  W  budżecie  gminy  Gietrzwałd  ustalonym  uchwałą  Nr  XVII/135/2019  z  dnia  
19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość planowanych  kwot  dochodów gminy zmienia  się zgodnie  z brzmieniem
załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 42.377.742,01 zł, z czego:

a) dochody bieżące w kwocie 36.164.474,67 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 130.535,10 zł

b) dochody  majątkowe  w  kwocie  6.213.267,34  zł,  w  tym  z  tytułu  dotacji  i
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 4.084.429,98 zł.

1) Wysokość planowanych  kwot  wydatków gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Łączny plan wydatków nie ulega zmianie
i wynosi 45.377.742,01 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 30.154.891,83 zł, obejmujące:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.778.363,19 zł,
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 6.782.679,92 zł,
- dotacje na zadania bieżące 1.209.433,90 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.846.341,42 zł,
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 183.055,10 zł,
- obsługa długu 355.018,30 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 15.222.850,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr
3 do niniejszego zarządzenia, w tym wydatki realizowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 5.136.407,96 zł.

2. Po dokonanych zmianach dochody i  wydatki  na zadania  zlecone Gminie  Gietrzwałd  
w 2020 roku wynoszą zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3. Tworzy  się  rezerwę celową na zabezpieczenie  wzrostu  kosztów lokalnego  transportu
zbiorowego i dowozu dzieci do szkół z zablokowanych kwot budżetu na 2020 rok. 

4. Po dokonanych zmianach rezerwy stanowią kwotę 941.461,96 zł, w tym:
1) ogólna w wysokości – 118.228,24 zł, 



2) celowe w wysokości – 823.233,72 zł, z przeznaczeniem na:
a) na wkład własny do programów finansowanych środkami, o których mowa 

w  art.  5  ust.  1  pkt  2  ustawy  o  finansach  publicznych  oraz  zadań
inwestycyjnych  realizowanych  przy  współudziale  innych  JST  –
520.728,53zł,

b) dostosowanie  poziomu  wynagrodzeń  w  szkołach,  dla  których  organem
prowadzącym  jest  Gmina  Gietrzwałd,  oraz  innych  potrzeb  w  zakresie
wynagrodzeń – 23.615,01 zł,

c) na udział własny w przedsięwzięciach dofinansowywanych przez KOWR –
210.091,18 zł,

d) na  zabezpieczenie  wzrostu  kosztów  lokalnego  transportu  zbiorowego  
i dowozu dzieci do szkół – 68.799,00 zł.

5. Po dokonanych zmianach wynik budżetu nie ulega zmianie.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania  i  podlega publikacji  w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Wójt Gminy Gietrzwałd

/-/ Jan Kasprowicz


